关于2017年秋季江苏省高校计算机等级考试报名的通知
各系、各班级：
根据江苏省教育厅通知精神， 2017年秋季江苏省计算机等级考试定于2017年10月举行，现将有关报名事项通知如下，请遵照执行：
一、考试级别、语种

为适应新时期信息科学技术的快速发展，进一步加强我省高校计算机基础教学工作，推进高校更加科学、合理地设置计算机基础课程及安排教学内容，江苏省教育厅委托江苏省高等学校计算机等级考试指导委员研究制定了《江苏省高等学校计算机等级考试大纲（2015年修订）》，自 2015年秋季起实施，并按新体系开考各个考试级别，考试方式为无纸化网络考试。
2017年秋季开考语种(代号)如下:
    一级:大学计算机信息技术（代号：43）；

二级:Microsoft Office高级应用(代号：51) 、Visual Foxpro(代号：52)、Visual Basic(代号：53)、C语言(代号：24)、Visual C++(代号：54)；

三级:微机原理及接口技术(代号：38)、软件技术及应用(代号：39)。

二、考试时间：
一级考试含理论知识和应用技能两部分内容，满分100分，于2017年10月14日(星期六)全天和10月15日（周日）上午分场举行考试，每场考试90分钟。

二级考试含理论知识和程序设计两部分内容，满分100分，于2017年10月14日(星期六)全天和10月15日（周日）全天分场举行考试，每场考试120分钟。

三级满分100分，于2017年10月14日(星期六)分场举行考试。每场考试时间150分钟。

三、报名条件：
我院在校生。
四、报名方法：
本次在校本专科生采用学生个人网上报名的形式。网上报名时间4月25日至5月9日。
每位学生只能报考一个考试级别的一个语种。
网上报名具体步骤如下：

请注意：1、学生登陆报名网页后，请点击工具栏的internet选项，将“隐私”设置为低级，无需上传照片。

2、为了保证网上报名成功，请考生务必在不同的时间和计算机上登录报名系统再次查看自己的网上报名情况。
教务处将在网报结束后收集报名数据，于5月15日分发至各系，请各系按班级进行校对并缴费（报名费用为一级38元；二级38元；三级24元。考试大纲15元/本），报名确认名单以缴费名单为准，校对后不再接受报名。上交确认名单并缴费截止时间：5月19日。（缴费方式：建议电子支付或银行转账，不收取现金。）
各系具体负责老师如下：
医学院：高勤

药学院：周冬梅

卫生经济管理学院：李治昊

翰林学院教务处

考试中心

2017年4月25日
登录网址 http://jwc.hlxy.edu.cn/

点击教务系统登录内网/外网

输入学号和个人密码，点击登陆

点击“考试报名”

选择考试种类、考试等级、考试小类

在报考一栏，点击“增加”

显示报名课程